²⁾ Promovetur ad Martyrien. et deput. suffrag. Culmen. ad pontif., c. ret archidiac.^{tus} et can.^{tus} ac praeb. Culmen. et paroec. eccl. praepos. nunc. Stumen. et vicariae perpetuae paroec. eccl. Thorunen. dioec. Culmen., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis

ob. Fabiani	Iosephus Korytowski, fit suffrag. Gnesnen. ³⁾	26 Sept. 1785	AC 40 f. 45
ob. Iosephi	Michael Kościesza Kosmowski, Congr. Can. Lat., fit auxiliaris Gnesnen. ⁴⁾	26 Sept. 1791	AC 40 f. 267'

Massalubren (sis) (Massalubrense) in Italia inferiore¹⁾

ob. Iacobi M. Rossi	Andreas Schiani ²⁾	22 Jul. 1738	AC 31 f. 183'
ob. Andreeae	Liborius Pisani ³⁾	9 Mart. 1746	AC 33 f. 10
ob. Liborii	Iosephus Bellotti ⁴⁾	3 Ian. 1757	AC 35 f. 51
ob. Iosephi	Angelus Maria Vassalli, O.S.B. ⁵⁾	18 Jun. 1792	AC 40 f. 330

Massan (a) (Massa Marittima) in Italia media¹⁾

ob. Eusebii Ciani	Petrus Maria Vannucci ²⁾	12 Dec. 1770	AC 37 f. 102
ob. Petri M.	Franciscus Toli ³⁾	22 Sept. 1795	AC 41 f. 240

Massilien (sis) seu Marsilien (sis) (Marseille) in Gallia¹⁾

ob. Henrici X. de Belsun- ce	Ioannes Bapt. de Belloy, ep. Glandaten. ²⁾	4 Aug. 1755	AC 34 f. 295
---------------------------------	--	-------------	--------------

Culmen. fructibus (AC 34 f. 16'); bulla prov. (S. Br. 3398 f. 608 ss.); nat. in parochia Niezywisen. dioec. Culmen., bapt. 1 Febr. 1705, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 18 Dec. 1723, subdiac.^{tus} 28 Dec. 1727, diac.^{tus} m. Ian. 1728, pbr.^{tus} 7 Febr. 1728, doct. iur. utr. Sapientia Rom. 5 Apr. 1727, ab a. 1736 usque ad praesens vic. gener Pomesaniam (P. Cons. 138 f. 317 ss.); ob. initio a. 1784 (A. Cons. 1785 pars II f. 246).

³⁾ Promovetur ad Martyropolitan. et deput. suffrag. Gnesnen. ad pontif. c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensa archiepalinis Gnesnen. fructibus, c. ret. can.^{tus} ac praeb. Gnesnen. et Posnanien. (AC 40 f. 45); bulla prov. (S. Br. 4377 f. 209 ss.); nat. in parochia Swierczycen. dioec. Posnanien., bapt. 19 Mart. 1729, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 22 Maii 1753, subdiac.^{tus} 21 Dec. 1754, diac.^{tus} 22 Febr. 1755, pbr.^{tus} 23 Apr. 1755, lic. iur. utr. univ. Cracovien. 12 Oct. 1773, iam praeses et iudex tribunalis regni Poloniae (P. Cons. 186 f. 127 ss.); ob. 11 Jun. 1790 (Szostkiewicz 99).

⁴⁾ Promovetur ad Martyropolitan. ad hoc ut Michaeli archiep. Gnesnen. in pontificabilibus obeundis aliisque pastoralibus officiis exercendis adiumento esse possit, c. ret. abbatae Tremesnen. ac praepos. eccl. Mstoven. illi unitae dioec. Gnesnen. (AC 40 f. 267'); bulla prov. (S. Br. 4383 f. 171 ss.); nat. in loco Słownikow sub parochia Camenecen. dioec. Gnesnen., bapt. 29 Dec. 1725, prom. ad ord. pbr.^{tus} a. 1751, doct. theol. univ. Cracovien. 21 Dec. 1790 (P. Cons. 193 f. 230 ss.); ob. circ. a. 1804 (Szostkiewicz 100).